
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження структури  

комунального закладу «Слобожанський 

селищний центр фізичного 

здоров`я населення «Спорт для всіх» 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про фізичну 

культуру і спорт», з метою приведення  штатного  розпису  КЗ «Слобожанський селищний 

центр фізичного здоров`я населення «Спорт для Всіх» у відповідність до наказу Міністерства 

молоді та спорту України від 31.01.2014 № 323 «Про затвердження Положення про центри 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх», наказу Міністерства у справах сім’ї, молоді 

та спорту України» від 21.06.2006 № 894 «Про впорядкування умов оплати праці працівників 

центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх", відповідно до Класифікатора професій 

та з урахуванням змін у режимі роботи закладу, контингенту населення, площ та санітарного 

стану приміщень, будівель і споруд, враховуючи висновки комісії з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру Комунального закладу «Слобожанська селищний 

центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» в кількості 38,5 штатних одиниць 

(додається). 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                              Л.Лагода  

смт Слобожанське 

05 грудня 2019 року 

2363-43/VІІ 

 

Україна 
Місцеве самоврядування 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок третя сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  



    

                               Додаток  

           до рішення 43 сесії VII скликання  

                                                                                        від 05.12.2019 № 2363-43/VII 

 

 

 

Структура 

Комунального закладу «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх» 

 

№ 

з/п 

Найменування посади Кількість штатних 

(одиниць) посад 

Адміністративно-господарський персонал  

1 Директор 1 

2 Заступник директора по спортивній роботі 1 

3 Заступник директора з адміністративно - господарської роботи 1 

4 Головний бухгалтер 1 

5 Провідний економіст 1 

6 Бухгалтер 1 

7 Старший інспектор з кадрів 1 

8 Завідувач складу 1 

9 Головний фахівець 2 

10 Профісіонали та фахівці І категорії 7 

11 Профісіонали та фахівці без категорії 2 

12 Провідний фахівець (технік всіх спеціальностей) І категорії 1 

13 Старший адміністратор 1 

14 Адміністратор 3 

Всього: 24 

Обслуговуючий персонал 

15 Водій 1 

16 Сторож 3 

17 Прибиральник: виробничих та службових приміщень, територій 7 

18 Гардеробщик  0,5 

19 Двірник 1 

20 Машиніст (кочегар) котельні 1 

Всього: 13,5 

Медичний персонал 

21 Сестра медична 1 

 Загальна кількість штатних посад:  38,5 

 

Секретар селищної ради                            Л.Лагода 
 

 

 


	РІШЕННЯ

